Форма N 1-тбо                                  
Информация
                о ценах (тарифах) на утилизацию (захоронение) 
                           твердых бытовых отходов
                   и надбавках к этим ценам (тарифам) на 2014-2016 годы
ООО Управляющая организация «Жилсервис»                            
	N

п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения

(с НДС)
	Значение
	Дата ввода
	Срок действия
	Реквизиты решения об установлении
	Наименование регулирующего органа, принявшего решение об установлении тарифов и надбавок
	Источник официального опубликования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Установленные тарифы на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов
	
	
	01.01.2014
	2014 -       2016
годы
	Приказ от 29.10.2013 № 146-в
	Региональная энергетическая комиссия Красноярского края
	Газета «Наш Красноярский край»

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	население
	руб./ м3
	361,69
	01.01.2014
	01.01.2014-30.06.2014
	
	
	

	
	бюджетные потребители
	руб./ м3
	361,69
	01.01.2014
	01.01.2014-30.06.2014
	
	
	

	
	прочие потребители
	руб./ м3
	361,69
	01.01.2014
	01.01.2014-30.06.2014
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	население
	руб./ м3
	376,88
	01.07.2014
	01.07.2014-30.06.2015
	
	
	

	
	бюджетные потребители
	руб./ м3
	376,88
	01.07.2014
	01.07.2014-30.06.2015
	
	
	

	
	прочие потребители
	руб./ м3
	376,88
	01.07.2014
	01.07.2014-30.06.2015
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	население
	руб./ м3
	389,32
	01.07.2015
	01.07.2015-30.06.2016
	
	
	

	
	бюджетные потребители
	руб./ м3
	389,32
	01.07.2015
	01.07.2015-30.06.2016
	
	
	

	
	прочие потребители
	руб./ м3
	389,32
	01.07.2015
	01.07.2015-30.06.2016
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	население
	руб./ м3
	402,54
	01.07.2016
	01.07.2016-31.12.2016
	
	
	

	
	бюджетные потребители
	руб./ м3
	402,54
	01.07.2016
	01.07.2016-31.12.2016
	
	
	

	
	прочие потребители
	руб./ м3
	402,54
	01.07.2016
	01.07.2016-31.12.2016
	
	
	

	2
	Установленная надбавка к ценам (тарифам) на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для потребителей
	руб./ м3
	нет
	
	
	
	
	

	3
	Установленная надбавка к тарифам регулируемых организаций на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов
	руб./ м3
	нет
	
	
	
	
	


Директор ООО УО «Жилсервис»                                                                                   О.Н. Летников
